
Míň než vůbec nic

Vision Days

Jako blesk z čistýho nebe
Jako blesk co udeří
Stojím tu vedle tebe
Sám sobě nevěřím
Ceníš na mě svý zuby
Máš voči dokořán
A v zmatku týhle doby
Sám sebe se ptám

Proč jsme míň než vůbec nic
Jen o krok dál než na začátku
Míň než vůbec nic
Špína a prach a prázdný hlavy
Míň než vůbec nic
Jen o krok dál než na začátku
Míň než vůbec nic
Špína a prach, horší než špatní jsme my

Tuba pasty stačí
A čistý zuby máš
Ale co se svědomím
Marně ho proklínáš
Kulku hlavou prožeň
A bude příměří
Nebo jenom čekej
Až někdo udeří

Pak budeš míň než vůbec nic
Jen o krok dál než na začátku
Míň než vůbec nic
Špína a prach a prázdná hlava
Míň než vůbec nic
Jen o krok dál než na začátku
Míň než vůbec nic
Špína a prach, horší než špatní jsme my

My nejsme ! míň než vůbec nic
Jen o krok dál než na začátku
Míň než vůbec nic Nebudem!
Špína a prach a prázdná hlava
Míň než vůbec nic Nebudem!
Jen o krok dál než na začátku
Míň než vůbec nic Nebudem!
Špína a prach, horší než špatní jsme my
Nebudem!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

